

Formularul nr. 7

Obiectivul: ANENII NOI

Obiectul: Primaria sRoscani rl Anenii Noi

Devizul: Reparatia acoperisului existent si izolare termica a planseelor pentru cladire gradinitei Roscani rl Anenii Noi

Deviz local Nr. 28.7.1

Valoarea de deviz 1 907 600,062 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi, burlane, cu pastrarea materialelor pentru remontare ulterioara	m	176	8,8598 7,3598	1559,325 1295,325
2	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , asbociment,	m2	802	40,8504 37,8504	32762,021 30356,021
3	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	802	32,4023 20,5023	25986,645 16442,845
4	RpCK42 C	Desfacerea placilor de parapet din beton, armat	m2	40	49,4546 41,0046	1978,184 1640,184
5	RpCI42 F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	8	44,2219 35,2219	353,775 281,775
6	RpCK42 A	Desfacerea sapelor din mortar de ciment.	m2	8	22,721 15,771	181,768 126,168
7	RplzC4 5B	Desfacerea materialelor izolante agrila expandata	m3	1	95,8214 53,6214	95,821 53,621
8	RpCG2 9C1	Demolarea cu mijloace mecanice a zidariilor din caramida cosuri de ventilare	m3	0,5	144,334 115,654	72,167 57,827
9	RpCU0 9E	Transporturi cu mijloace manuale cu scripetele(deseuri de constructie) inclusiv montarea si demontarea scheletului pentru scripete si incarcarea si descarcarea materialelor transportate cu scripetele	t	23	505,43 473,13	11624,89 10881,99
10	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t	29	58,3527 58,3527	1692,228 1692,228
11	Tsl50A5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	29	26,5 0	768,5 0
12	RCsB30 D	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm.L300mm	buc	174	34,9505 28,3878	6081,387 4939,477

13	CP21A aplicativ	monolitizare ancore metalice in constructii existente cu mortar de ciment M150	buc	174	12,7685	2221,719
					10,514	1829,436
14	CC02D 2	Armaturi din otel beton B500 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, ancoraje centura	kg	165	21,2624	3508,293
					1,7874	294,918
15	CC02L2	Armaturi din otel beton D500 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor	kg	615	27,8275	17113,894
					3,7325	2295,469
16	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m,	kg	526	29,2994	15411,5
					5,2044	2737,53
17	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv,	m2	65	96,565	6276,725
					52,57	3417,05
18	CK35B	Ancore dm 12mm pentru fixare casoroabei si talpilor popilor set 1ancora cu filet L=500mm +1 piulita +1 saiba	buc	282	17,514	4938,948
					10,514	2964,948
19	CA04F	Beton C16/20 turnat in centuri si suporturi preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice.	m3	18,2	2188,719	39834,686
					278,621	5070,902
20	CE40A	Montarea elementelor scheletului din lemn pentru sarpanta ,fara (bare) tratament antiseptic.	m3	29,3	7536,265	220812,565
					1182,825	34656,773
21	CL26A	Piesa metalica pentru fixarea elementelor din lemn	kg	474	52,0914	24691,324
					6,3084	2990,182
22	CE42A	Executarea lucarnelor. inclusiv accesul in pod doar manopera	buc	5	366,8197	1834,099
					347,1197	1735,599
23	CE40A	Montarea elementelor scheletului din lemn la cosuri de ventilare fara tratament antiseptic.	m3	1,4	7536,265	10550,771
					1182,825	1655,955
24	CE30A	Astereala la invelitori sipci 50*25mm contrasipci 50*25mm, 0.006m3 pe 1m2 de suprafata de invelitoare	m2	847	48,6582	41213,453
					15,5082	13135,403
25	CN50B	Tratamentul antiseptic si ignifug al elementelor din lemn la sarpanta si astereala	m3	35,7	571,7505	20411,493
					107,7685	3847,335
26	VA22E	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, de 0,7 mm grosime, avind perimetrul pina la 3600 mm.	m2	71	374,9421	26620,888
					39,1121	2776,958
27	IzF15D	Captuseli din vata minerala bazaltica dens	m2	92,2	367,5383	33887,031

		30-80kg/m3 la canale de ventilatie pe schelet de lemn protejate cu placi OSB de 12mm grosime melaminate, perforate.			36,2733	3344,398
28	CE17A	Strat de folie anticondens minim dublustrat cu permisivitatea la vapori Sd=0.015...0.3m	m2	847	25,089	21250,383
					13,1425	11131,698
29	CE07A	Invelitori din tigla metalica tabla zincata >0.45mm culoarea va fi cordonata de beneficiar	m2	847	228,7055	193713,559
					60,4555	51205,809
30	CK26B	montarea opritorilor de zapada tabla zincata gros>0.45mm	m	106	82,078	8700,268
					21,028	2228,968
31	CD07B1	Captuseli din tabla zincata la cosuri de ventilare inclusiv palariile tabla gros>0.45mm	m2	68,4	194,3685	13294,805
					55,1985	3775,577
32	CD07B1	Captuseli din tabla cutata perforata la stresini tabla zincata gros>0.45mm	m2	129	194,3685	25073,537
					55,1985	7120,607
33	CE20A	Montarea jgheaburi existente jgheaburi demontate anterior	m	130	170,68	22188,4
					15,771	2050,23
34	CE20A	Montarea jgheaburi din otel zincat d125mm fara elemente de imbinare	m	20	251,7925	5035,85
					15,771	315,42
35		element de capat jgheab d125mm	buc	8	35	280
					0	0
36		element de imbinare jgheab d125mm	buc	10	45	450
					0	0
37		Cot de jgheab d125mm	buc	4	180	720
					0	0
38		Piesa de racordare jgheab burlan d125/90mm	buc	6	81	486
					0	0
39	CE22A	Montarea burlanelor existente burlane demontate anterior	m	15	128,8895	1933,343
					18,3995	275,993
40	CE22A	Montare burlane din otel zincat d90mm fara elemente de imbinare	m	28	213,4985	5977,958
					18,3995	515,186
41		Cot burlan 45 gr D90mm	buc	20	91	1820
					0	0
42		Cot de capat burlan d90mm	buc	4	103,61	414,44
					0	0
43	CK01B	Grila de ventilatie pentru lucarne din lamele din lemn	m2	4	1850,091	7400,364
					68,341	273,364
44	CN17B	Vopsitorii cu lac pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, in 2 straturi	m2	10	62,0476	620,476
					35,7476	357,476
45	CK23A	Usa de acces pod din profile PVC intrun canat la constructii cu inaltimi pina la 35 m avind suprafata tocului pina la 1,00 mp	m2	1	2094,1048	2094,105
					49,4158	49,416
46	CL10C	Scari,metalice de acces in pod	t	0,15	41548,95	6232,343
					4468,45	670,268

47	CK35B Kman=2 .0 aplicativ	Fixare de ancorare chimice set:1tija de ancorare M12 clasa 8.8 L400mm +2piulite +2 saibe inclusiv materialul pentru ancorare chimica	buc	32	111,028	3552,896
					21,028	672,896
48	IzD10C	Vopsiri anticorozive a constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 si doua straturi de email PF -115	t	0,15	1534,8296	230,224
					382,7096	57,406
49	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m), pentru lucrari obisnuite la fatade.	m2	600	31,4795	18887,7
					18,3995	11039,7
50	IzF53A Kman=3 .0	Izolarea planseului de pod cu vata minerala bazaltica gr150mm dens >35kg/m3 <0.04 WmK aplicta in minimum doua straturi	m2	582	330,1952	192173,606
					18,9252	11014,466
51	IzF53A Kman	strat termoizolant din placi de vata minerala bazaltica dens>135kg/m3	m2	191	267,6712	51125,199
					18,9252	3614,713
52	CE30A	Podini circulabile din lemn cu latimea 600mm norma de consum 0.04m3 scinduri lemn per 1m2 podina	m2	84	218,6582	18367,285
					15,5082	1302,685
53	CN51B	Tratamentul antiseptic si ignifug al lemnariei,	m3	3,36	78,3423	263,23
					20,5023	68,888
54	CN54B	Aplicarea manuala a grundului de contact Betoncontact intrun strat	m2	477	21,0834	10056,782
					6,3084	3009,107
55	IzF55C	Termoizolarea planseului peste subsol cu placi din vata minerala bazaltica gros100mm dens>135kg/m3 <0.039W/mK sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului cu tencueli fine pe termoizolant .Dibluri de fixare din plastic cu cui metalic	m2	477	502,9472	239905,814
					121,4367	57925,306

Total ore manopera (ore)	6071,8184
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1404732,664
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	76606,918
Total		1481339,583
Cheltuieli de transport	3,0000%	31764,09
Total		1513103,673
Cheltuieli de regie	3,0000%	45393,11
Total		1558496,783
Beneficiu de deviz	2,0000%	31169,936

Total General fara TVA	1589666,71
TVA (20%)	317933,35
TOTAL GENERAL	1907600,06

Inclusiv salariul	319195,493
-------------------	------------

Intocmit: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)